
D O H O D A 

o předčasném užívání stavby „ Křivoklát ČOV “

uzavřená ve smyslu § 123 zák. č. 183/2006 Sb., v platném znění. 
SO 11.1 ČOV Křivoklát – stavební část 
SO 11.3 ČOV Křivoklát – vodovodní přípojka 
SO 11.5 ČOV Křivoklát – elektroinstalace  
SO 11.6 ČOV Křivoklát – zdravotní instalace 
SO 11.4 ČOV Křivoklát – zpevněné plochy, terénní úpravy 
SO 11.4 ČOV Křivoklát – příjezdová komunikaci 

od 14.12.2017 do kolaudace  stavby „Křivoklát ČOV“ 

Dohoda je uzavřena mezi těmito smluvními stranami: 

Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor, spol. s.r.o. 
Píšťovy 820 , 537 01  Chrudim III. 
IČ : 15053695 
zapsaná v OR u KS v Hradci Králové, odd. C vložka 1036 
zastoupené xxxxxxxxxxxxxxxxxxu, jednateli společnosti  

Stavebník (objednatel): Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech  
Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary – Doubí 
IČ : 47700521 
zapsané do rejstříků svazků obcí vedeného Krajským úřadem 
Karlovarského kraje pod reg.č.7/1993 
zastoupené xxxxxxxxxxxxxxxx, předsedou Rady VSOZČ  

I. Předmětem ujednání  
je dohoda o podmínkách o předčasného užívání výše specifikované části stavby,       
aby stavebník mohl požádat příslušný stavební úřad o vydání časově omezeného 
povolení k předčasnému užívání. 
1/ Vzhledem k nedokončení stavby v řádném termínu dle smlouvy zhotovitel 

souhlasí s předčasným užíváním části stavby s tím, aby stavebník požádal 
příslušný stavební úřad o vydání časově omezeného povolení k předčasnému 
užívání vymezené části stavby. 

2/ Po vydání povolení k předčasnému užívání vymezené části stavby nese 
zhotovitel odpovědnost za její provozní sjízdnost až do doby řádného předání a 
převzetí stavby. 

3/ Zhotovitel i stavebník se tímto zavazují, že učiní konkrétní úkony k tomu, aby 
část stavby – objekty, které jsou předmětem této dohody, byly zhotovitelem 
předány a stavebníkem převzaty v takové době, aby jejich kolaudace byla 



ukončena nejpozději v den skončení platnosti povolení k předčasnému užívání 
vymezené části stavby. 

 
II. Závěrečná ustanovení: 
 

1/ Dohoda je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a právně účinná 
zveřejněním v registru smluv. 

2/ Dohoda provedena ve třech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží  
1 výtisk  a 1 výtisk obdrží k žádosti stavební úřad. 

3/ Dohoda může být doplňována pouze písemnými dodatky ze souhlasem 
smluvních stran. 

4/ Ustanovení Smlouvy o dílo č. 678916074 ze dne 4.5.2016 včetně příloh, 
dodatků a nároků z nich vyplývajících zůstávají uzavřením této smlouvy 
nedotčena. 

 
 Za zhotovitele:     Za stavebníka (objednatele): 
 
 
 
 
  
 

V Chrudimi dne:     V Karlových Varech dne: 
 
 


